36/2 a 51/3 a venkovní úpravy – přípojky ing. sítí (elektro), zpevněné plochy,
oplocení pozemků, příslušenství nemovitých věcí zapsaných na LV 84 nebylo zjištěno.

IV. Pořadové číslo dražebního jednání: 2.

V.  Výsledná  cena  dražených  spoluvlastnických  podílů  na  nemovitých  věcech:  145.500,- Kč
(slovy jedno sto čtyřicet pět tisíc pět set korun českých). 

VI.  Nejnižší  podání  se  stanoví  ve  výši  50%  výsledné  ceny,  tj.  ve  výši  72.750,-     Kč   (slovy
sedmdesát dva tisíce sedm set padesát korun českých). Nejnižší částka, o kterou lze zvyšovat podání,
činí 1.000,- Kč.

VII. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).
Zájemci  o  koupi  dražených  spoluvlastnických  podílů  na  nemovitých  věcech  jsou  povinni  zaplatit